
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003894 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第143号 農地有効利用支援整備事業 大江町河守・他地区 農業用施設改修工事工事番号及び工事名
福知山市大江町河守・他地区工事場所
自 平成22年 3月 5日 ～ 至 平成22年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 3月 3日入札・見積日 11時15分 入札室（旧本館２階）
河守工区 ふとん篭(2～3段積) L=33.0m 木杭N=33.0本
毛原工区 アスファルト舗装工 A=237.0m2
南有路工区 コンクリート舗装工 A=36.0m2
北有路工区 揚水機補修工(φ150) N=1.0台

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社木村組

河守工業株式会社

城谷建設株式会社

創生建設株式会社

タキノデンキ株式会社

株式会社能見土建

東家建設株式会社

3,950,000

3,900,000

3,955,000

3,930,000

3,950,000

－

落札

－

－

－

辞退

辞退

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，９６０千円（税抜き）



農管 143

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

河守工業株式会社

福知山市大江町河守３５０

・河守工区において、現場の状況により地盤基礎面を下げたことに伴い法面積が
増加したため、法面工を増とする。
・毛原工区の舗装工について、当初アスファルト舗装としていたが、傾斜がきつく滑
りやすいためコンクリート舗装に変更する。
・南有路工区の舗装工について、地元協議により、当初予定より道路勾配を緩く
し、取付部に建築ブロックを設置する。

第 号 農地有効利用支援整備事業 大江町河守・他地区 農業用施設改修工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

4,095,000
4,158,000

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月15日1,008,000

0

0

平成22年 3月 5日 ～ 平成22年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿で「土木一式」のA・B等級に登録された者から7者を

選定した。


